
HR Hannover 2016/17

Minis Mädchen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Sportfreunde Söhre IV 19 0 19 0 19 : 19 0 19 : 19
2 JSG Weserbergland V 19 0 19 0 19 : 19 0 19 : 19
3 SV Wacker Osterwald III 19 0 19 0 19 : 19 0 19 : 19
4 TV E. Sehnde IV 19 0 19 0 19 : 19 0 19 : 19
5 TKJ Sarstedt III 15 0 15 0 15 : 15 0 15 : 15
6 JSG Bördehandball-Ost VI 15 0 15 0 15 : 15 0 15 : 15
7 TV Eintrach...rmissen IV 4 0 4 0 4 : 4 0 4 : 4

Bemerkungen
Es dürfen nur Spielerinnen der Jahrgänge 2009 und jünger
eingesetzt werden.

Spielleiter-Kontaktadresse
Klare, Jürgen, Arndtstr. 26, 31275 Lehrte, Mobil: 01724222797,
Tel.: 05132-57147, j.klare@handballregion.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.12.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  403382
10:00  403382
10:00  403382
10:00  403382
10:00  403382
10:00  403382
10:00  403382
10:00  403382
10:00  403382
10:00  403382
10:00  403382
10:00  403382
10:00  403382
10:00  403382
10:00  403382

TV E. Sehnde IV
JSG Weserbergland V
SV Wacker Osterwald III
JSG Weserbergland V
JSG Bördehandball-Ost VI
Sportfreunde Söhre IV
TV E. Sehnde IV
JSG Weserbergland V
Sportfreunde Söhre IV
SV Wacker Osterwald III
Sportfreunde Söhre IV
TKJ Sarstedt III
JSG Bördehandball-Ost VI
JSG Weserbergland V
TV E. Sehnde IV

Sportfreunde Söhre IV
JSG Bördehandball-Ost VI
TKJ Sarstedt III
TV E. Sehnde IV
TKJ Sarstedt III
SV Wacker Osterwald III
JSG Bördehandball-Ost VI
SV Wacker Osterwald III
TKJ Sarstedt III
TV E. Sehnde IV
JSG Bördehandball-Ost VI
JSG Weserbergland V
SV Wacker Osterwald III
Sportfreunde Söhre IV
TKJ Sarstedt III

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.01.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  405111
10:00  405111
10:00  405111
10:00  405111
10:00  405111
10:00  405111
10:00  405111
10:00  405111
10:00  405111
10:00  405111
10:00  405111
10:00  405111
10:00  405111
10:00  405111
10:00  405111

JSG Bördehandball-Ost VI
JSG Weserbergland V
SV Wacker Osterwald III
JSG Weserbergland V
TV E. Sehnde IV
Sportfreunde Söhre IV
JSG Bördehandball-Ost VI
JSG Weserbergland V
Sportfreunde Söhre IV
SV Wacker Osterwald III
Sportfreunde Söhre IV
TKJ Sarstedt III
TV E. Sehnde IV
JSG Weserbergland V
JSG Bördehandball-Ost VI

Sportfreunde Söhre IV
TV E. Sehnde IV
TKJ Sarstedt III
JSG Bördehandball-Ost VI
TKJ Sarstedt III
SV Wacker Osterwald III
TV E. Sehnde IV
SV Wacker Osterwald III
TKJ Sarstedt III
JSG Bördehandball-Ost VI
TV E. Sehnde IV
JSG Weserbergland V
SV Wacker Osterwald III
Sportfreunde Söhre IV
TKJ Sarstedt III

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
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HR Hannover 2016/17

Minis Mädchen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

26.02.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  403244 v
10:00  403244 v
10:00  403244 v
10:00  403244 v
10:00  403244 v
10:00  403244 v
10:00  403244 v
10:00  403244 v
10:00  403244 v
10:00  403244 v
10:00  403244 v
10:00  403244 v
10:00  403244 v
10:00  403244 v
10:00  403244

SV Wacker Osterwald III
JSG Weserbergland V
TV E. Sehnde IV
JSG Weserbergland V
JSG Bördehandball-Ost VI
Sportfreunde Söhre IV
SV Wacker Osterwald III
JSG Weserbergland V
Sportfreunde Söhre IV
TV E. Sehnde IV
Sportfreunde Söhre IV
TKJ Sarstedt III
JSG Bördehandball-Ost VI
JSG Weserbergland V
SV Wacker Osterwald III

Sportfreunde Söhre IV
JSG Bördehandball-Ost VI
TKJ Sarstedt III
SV Wacker Osterwald III
TKJ Sarstedt III
TV E. Sehnde IV
JSG Bördehandball-Ost VI
TV E. Sehnde IV
TKJ Sarstedt III
SV Wacker Osterwald III
JSG Bördehandball-Ost VI
JSG Weserbergland V
TV E. Sehnde IV
Sportfreunde Söhre IV
TKJ Sarstedt III

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

01.04.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13:00  403381
13:00  403381
13:00  403381
13:00  403381
13:00  403381
13:00  403381
13:00  403381
13:00  403381
13:00  403381
13:00  403381

Sportfreunde Söhre IV
JSG Weserbergland V
TV E. Sehnde IV
SV Wacker Osterwald III
JSG Weserbergland V
SV Wacker Osterwald III
TV Eintrach...rmissen IV
SV Wacker Osterwald III
TV Eintrach...rmissen IV
JSG Weserbergland V

TV E. Sehnde IV
SV Wacker Osterwald III
JSG Weserbergland V
Sportfreunde Söhre IV
Sportfreunde Söhre IV
TV E. Sehnde IV
TV E. Sehnde IV
TV Eintrach...rmissen IV
Sportfreunde Söhre IV
TV Eintrach...rmissen IV

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

403244 Garbsen, Heinz-Priebe-Halle
Bredingsfeld, 30826 Garbsen (OT Osterwald)

403381 Sehnde, Feldstr.
Feldstraße, 31319 Sehnde

403382 Sehnde, Feldstraße (alt)
Feldstraße, 31319 Sehnde

Hallenverzeichnis

405111 Söhlde, SH Schulzentrum
Hinterm Knick, 31185 Söhlde

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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