

HR Hannover 2016/17

Minis Mädchen

Tabelle und Spielplan



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Sportfreunde Söhre IV	19	0	19	0	19 : 19	0	19 : 19
2	JSG Weserbergland V	19	0	19	0	19 : 19	0	19 : 19
3	SV Wacker Osterwald III	19	0	19	0	19 : 19	0	19 : 19
4	TV E. Sehnde IV	19	0	19	0	19 : 19	0	19 : 19
5	TKJ Sarstedt III	15	0	15	0	15 : 15	0	15 : 15
6	JSG Bördehandball-Ost VI	15	0	15	0	15 : 15	0	15 : 15
7	TV Eintracht Algermissen IV	4	0	4	0	4 : 4	0	4 : 4

Bemerkungen

Es dürfen nur Spielerinnen der Jahrgänge 2009 und jünger eingesetzt werden.

Spieleiter-Kontaktadresse

Klare, Jürgen, Arndtstr. 26, 31275 Lehrte, Mobil: 01724222797,
Tel.: 05132-57147, j.klare@handballregion.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 17.12.2016 10:00 403382	TV E. Sehnde IV	Sportfreunde Söhre IV	1:1
10:00 403382	JSG Weserbergland V	JSG Bördehandball-Ost VI	1:1
10:00 403382	SV Wacker Osterwald III	TKJ Sarstedt III	1:1
10:00 403382	JSG Weserbergland V	TV E. Sehnde IV	1:1
10:00 403382	JSG Bördehandball-Ost VI	TKJ Sarstedt III	1:1
10:00 403382	Sportfreunde Söhre IV	SV Wacker Osterwald III	1:1
10:00 403382	TV E. Sehnde IV	JSG Bördehandball-Ost VI	1:1
10:00 403382	JSG Weserbergland V	SV Wacker Osterwald III	1:1
10:00 403382	Sportfreunde Söhre IV	TKJ Sarstedt III	1:1
10:00 403382	SV Wacker Osterwald III	TV E. Sehnde IV	1:1
10:00 403382	Sportfreunde Söhre IV	JSG Bördehandball-Ost VI	1:1
10:00 403382	TKJ Sarstedt III	JSG Weserbergland V	1:1
10:00 403382	JSG Bördehandball-Ost VI	SV Wacker Osterwald III	1:1
10:00 403382	JSG Weserbergland V	Sportfreunde Söhre IV	1:1
10:00 403382	TV E. Sehnde IV	TKJ Sarstedt III	1:1
So. 15.01.2017 10:00 405111	JSG Bördehandball-Ost VI	Sportfreunde Söhre IV	1:1
10:00 405111	JSG Weserbergland V	TV E. Sehnde IV	1:1
10:00 405111	SV Wacker Osterwald III	TKJ Sarstedt III	1:1
10:00 405111	JSG Weserbergland V	JSG Bördehandball-Ost VI	1:1
10:00 405111	TV E. Sehnde IV	TKJ Sarstedt III	1:1
10:00 405111	Sportfreunde Söhre IV	SV Wacker Osterwald III	1:1
10:00 405111	JSG Bördehandball-Ost VI	TV E. Sehnde IV	1:1
10:00 405111	JSG Weserbergland V	SV Wacker Osterwald III	1:1
10:00 405111	Sportfreunde Söhre IV	TKJ Sarstedt III	1:1
10:00 405111	SV Wacker Osterwald III	JSG Bördehandball-Ost VI	1:1
10:00 405111	Sportfreunde Söhre IV	TV E. Sehnde IV	1:1
10:00 405111	TKJ Sarstedt III	JSG Weserbergland V	1:1
10:00 405111	TV E. Sehnde IV	SV Wacker Osterwald III	1:1
10:00 405111	JSG Weserbergland V	Sportfreunde Söhre IV	1:1
10:00 405111	JSG Bördehandball-Ost VI	TKJ Sarstedt III	1:1

HR Hannover 2016/17

Minis Mädchen

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		Hallenverzeichnis
So. 26.02.2017 10:00 403244 v	SV Wacker Osterwald III	Sportfreunde Söhre IV	1:1	405111 Söhlde, SH Schulzentrum
10:00 403244 v	JSG Weserbergland V	JSG Bördehandball-Ost VI	1:1	Hinterm Knick, 31185 Söhlde
10:00 403244 v	TV E. Sehnde IV	TKJ Sarstedt III	1:1	
10:00 403244 v	JSG Weserbergland V	SV Wacker Osterwald III	1:1	
10:00 403244 v	JSG Bördehandball-Ost VI	TKJ Sarstedt III	1:1	
10:00 403244 v	Sportfreunde Söhre IV	TV E. Sehnde IV	1:1	Legende
10:00 403244 v	SV Wacker Osterwald III	JSG Bördehandball-Ost VI	1:1	v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
10:00 403244 v	JSG Weserbergland V	TV E. Sehnde IV	1:1	u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
10:00 403244 v	Sportfreunde Söhre IV	TKJ Sarstedt III	1:1	h ... Halle wurde geändert
10:00 403244 v	TV E. Sehnde IV	SV Wacker Osterwald III	1:1	t ... Heimrecht wurde getauscht
10:00 403244 v	Sportfreunde Söhre IV	JSG Bördehandball-Ost VI	1:1	NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
10:00 403244 v	TKJ Sarstedt III	JSG Weserbergland V	1:1	NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
10:00 403244 v	JSG Bördehandball-Ost VI	TV E. Sehnde IV	1:1	N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
10:00 403244 v	JSG Weserbergland V	Sportfreunde Söhre IV	1:1	WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
10:00 403244 v	SV Wacker Osterwald III	TKJ Sarstedt III	1:1	WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
Sa. 01.04.2017 13:00 403381	Sportfreunde Söhre IV	TV E. Sehnde IV	1:1	W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
13:00 403381	JSG Weserbergland V	SV Wacker Osterwald III	1:1	U ... Begegnung wurde umgewertet
13:00 403381	TV E. Sehnde IV	JSG Weserbergland V	1:1	ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
13:00 403381	SV Wacker Osterwald III	Sportfreunde Söhre IV	1:1	ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
13:00 403381	JSG Weserbergland V	Sportfreunde Söhre IV	1:1	
13:00 403381	SV Wacker Osterwald III	TV E. Sehnde IV	1:1	
13:00 403381	TV Eintracht...ermissen IV	TV E. Sehnde IV	1:1	
13:00 403381	SV Wacker Osterwald III	TV Eintracht...ermissen IV	1:1	
13:00 403381	TV Eintracht...ermissen IV	Sportfreunde Söhre IV	1:1	
13:00 403381	JSG Weserbergland V	TV Eintracht...ermissen IV	1:1	

Hallenverzeichnis

- 403244 Garbsen, Heinz-Priebe-Halle
Bredingsfeld, 30826 Garbsen (OT Osterwald)
- 403381 Sehnde, Feldstr.
Feldstraße, 31319 Sehnde
- 403382 Sehnde, Feldstraße (alt)
Feldstraße, 31319 Sehnde